(
3
)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2019 г.	     № 103/1                             ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 16.05.2018г. №50 Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии со статьей 1 8 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 16.05.2018 № 49  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения  от 16.05.2019 г. № 50 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Администрации
Новоцимлянского
сельского поселения                                                             С.Ф. Текутьев

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Новоцимлянского сельского
поселения Иванова Д.А.
Приложение № 1
к  постановлению Администрации
 Новоцимлянского сельского поселения
 от  26.09.2019г.  №103/1

Перечень
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего
передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование (вид) объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Общая площадь объекта
(кв. м.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	       Цель
использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Движимое имущество

                                      Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Марка ТС
	Технические характеристики (год выпуска, номер двигателя, цвет, гос. номер)
	Тип ТС

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Трактор
	МТЗ-80.1
	год выпуска: 1993, модель, номер двигателя Д-243,044954  ,   цвет машины - синий,  идентификационный номер 893394, государственный регистрационный знак тип 3, код- 61, серия- ОС, №- 2508
	 Трактор

	2
	Полуприцеп тракторный
	ПТ 2-2,5-1 ССМ
	год выпуска: 2013, заводской номер рамы - 03369,     государственный регистрационный знак 0432 ОК 61
	 Прицеп тракторный самосвальный

 (
4
)